
Artu

1. Upoważniam referenta ds. wymiaru podatków i opłat lokalnych - Panią Darię Nowak
do umieszczania na fakturach VAT rolników ubiegających się o zwrot części akcyzy w cenie
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej za zakupione paliwo - adnotacji
o treści: „ przyjęto w dniu ... do zwrotu części podatku akcyzowego".

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie art. 30 ust.l oraz ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie

gminnym (Dz. U. 2018, poz. 994 ze zm.)oraz art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 10 marca 2006 r

o zwrocie części podatku akcyzowego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego

do produkcji rolnej ( Dz. U. 2015, poz. 1340 ze zm.) zarządzam, co następuje:

Zarządzenie Nr 10/2019
Wójta Gminy Lądek

z dnia 17 stycznia 2019 roku

w sprawie upoważnienia pracownika do zamieszczenia adnotacji na fakturach VAT
o treści: „przyjęto w dniu ... do zwrotu części podatku akcyzowego, stosownie do
wymogów art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 10.03.2006r. o zwrocie podatku akcyzowego,
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej"


